
P O S U D E K   V E D O U C Í H O     D I P L O M O V É      P R Á C E 

 

D I P L O M A N T:          Bc. R o m a n   CH R A M O S T A 

 

N Á Z E V  D I P L O M O V É    P R Á C E:  

 

Hodnocení vybraných parametrů u  hráčů amerického fotbalu jako případné 

příčiny jejich zranění 

    
 Diplomant Bc. Roman Chramosta splnil požadavky zadaného diplomního úkolu.  

Při zpracování zvoleného tématu projevil samostatný, kreativní a iniciativní přístup. Zadané 

úkoly vedoucího diplomové práce plnil zodpovědně a včas. Problémové pasáže diplomové 

práce konzultoval s vedoucím diplomové práce i s dalšími odborníky z prostředí amerického 

fotbalu. Aktivně pracoval zejména při výzkumu v terénu, kde byl hlavním organizátorem při 

předem stanoveném testování u záměrně vybraného klubu.  

. 

  Diplomant přistoupil k řešení zadaného úkolu v teoretické části diplomové práce komplexně  

a při rešerši odborných písemností se zaměřil jak na české zdroje, tak i zahraniční zdroje.   

  Po věcné stránce hodnotím diplomovou práci jako upozornění na otázky kondiční přípravy 

hráčů amerického fotbalu s následnou kazuistikou do případných příčin jejich zranění. Co 

jediné postrádám je specifičtější a cílenější doporučení v závěru práce jako dobrého vyústění 

směrem k aplikaci pro praxi.  

   

     Diplomová práce svým rozsahem 71 stran textové části a 9 stran  přílohové části splňuje 

požadavky pro tento druh diplomové práce.     

 

 

Kontrola shody s dalšími pracemi byla provedena v systému: Theses.cz 

Počet podobných dokumentů: 48 

Míra podobnosti s jednotlivými zdrojovými daty byla 6 % 

 

Kontrola shody s dalšími pracemi byla zároveň provedena v systému: Turnitin 

Míra podobnosti s jednotlivými zdrojovými daty byla 24 % 

 

Na základě výše uvedeného konstatování doporučuji diplomovou práci Bc. Romana 

Chramosty k obhajobě.  

  

Hodnocení: 

 

V Praze, 27. 8. 2021                                                       Aleš Kaplan 

                                                                           vedoucí diplomové práce  

 


